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Premi individuali 2015

CATEGORIA SM
COGNOME

STAGNO
CANINO
GUARDALA'
SCALIA
SIGNORELLI
DI MAURO
STRAGUZZI
GRASSO
CERAMI

CATEGORIA SM35
COGNOME

FERRARA
GRECO
PORTO
LARNICA
BONANNO
CAVALLARO

CATEGORIA SM40
COGNOME

PULVIRENTI
COSENTINO
PORCEDDA
TORRE
ZIGNALE
STANCAMBIANO
SCALIA
MACCARRONE
TROVATO

CATEGORIA SM45
COGNOME

RAGONESE
TERRANOVA
EPAMINONDA
SPOTO
DI MAURO
MASSIMINO COCUZZA
LEANZA
SICURELLA
SCICOLONE

10 D'AGATE

NOME
LUCA
SIMONE ALFIO
CARMELO
ORAZIO
FRANCESCO
ANTONIO LUCA
UMBERTO
ROSARIO CARMELO
ANDREA

NOME
ANTONINO
ANTONIO
SALVATORE FABIO
MICHELE
LUCA
GIUSEPPE MARIA

NOME

GIUSEPPE
GIOVANNI
GIANLUCA
SALVATORE
MAURIZIO
GIUSEPPE
IGNAZIO

MICHELE

ENZO FABIO

NOME
SEBASTIANO
MASSIMILIANO
SALVATORE
SEBASTIANO
ALFIO ALFREDO
GIUSEPPE
VINCENZO
LuUIGI
ORAZIO
AGATINO

CAT.
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

CAT.
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35
SM35

CAT.
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

CAT.
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
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CATEGORIA SM50
COGNOME
NUMA
DI PRIMO
FERLAZZO
MELITA
CONDORELLI
PRINCIPATO
GRASSO

CATEGORIA SM55
COGNOME

ZINGALI
CANIGLIA
COSTARELLA
SCHIAVINO
TORRISI
MILITI
CIRALDO
SCALZO
CONTARINO
MARCHESE

CATEGORIA SM60
COGNOME
LICCIARDELLO
MASSEI
STRANO
BOTTARO
NICOLOSI
MERTOLI
BLANCO
DI MAURO

CATEGORIA SM65
COGNOME
PRIVITERA
ANDOLINA
ZAPPALA'

CATEGORIA SM70
COGNOME
MUSMARRA
STRANO
SCARCIPINO
MELI
VENTURA

CATEGORIA SF
COGNOME
CALANNA

NOME
ANGELO
NICOLA
FRANCESCO
AUGUSTO LUCIANO
GIUSEPPE GABRIEL
SALVATORE
ANTONINO

NOME
ANTONIO ANGELO
GIULIO
LUCIANO
FERDINANDO
CARMELO
FRANCESCO
GAETANO
MAURIZIO GIACOMO
SALVATORE
LUCIANO

NOME
DOMENICO
DOMENICO
SALVATORE
CARLO
BERNARDINO
DOMENICO
GIUSEPPE
BIAGIO

NOME
SALVATORE
SALVATORE
SALVATORE

NOME
FRANCESCO
ANTONINO
FRANCESCO
GIOACCHINO
GIUSEPPE

NOME
GAETANA

CAT.
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

CAT.
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

CAT.
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

CAT.
SM65
SM65
SM65

CAT.
SM70
SM70
SM70
SM70
SM70

CAT.
SF
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MANCUSO
PAPPALARDO

CATEGORIA SF35
COGNOME
SAITTA
SINATRA
SAPUPPO

CATEGORIA SF40
COGNOME
IWAGUCHI
PATERNO'
SCARIANO
CAVALLARO

CATEGORIA SF45
COGNOME
ZAPPALA'
GRECO

CATEGORIA SF50
COGNOME
MOTTA
NOTARSTEFANO
RINALDI

CATEGORIA SF55
COGNOME
PENNISI
IRRERA

CATEGORIA SF60
COGNOME
SANTORO

Premio per I'atleta “meno giovane” partecipante al GP

COGNOME
LIGAMA

FABRIZIA
VALENTINA MAURA

NOME
SANTA
ANA FABIOLA
ELISA

NOME
MIKA
GIUSEPPA
LOREDANA
FRANCESCA R.

NOME
ANTONELLA
GRAZIELLA

NOME
CARMELA
STEFANIA
CARMELA

NOME
LORENZA
MARIA ANNA

NOME
MARIA

NOME
SALVATORE

SF
SF

CAT.
SF35
SF35
SF35

CAT.
SF40
SF40
SF40
SF40

CAT.
SF45
SF45

CAT.
SF50
SF50
SF50

CAT.
SF55
SF55

CAT.
SF60

CAT.
SM75



PREMIO FEDELISSIMI 2015

COGNOME NOME CAT. SOCIETA’
BLANCO GIUSEPPE SM60 FIAMMA S. GREGORIO
BONANNO LUCA SM35 EIE:;I\]EECA 5 PIETRO
CALANNA GAETANA SF E[ZI:;EEECA > PIETRO
CAVALLARO :EA'\;\IAC;SACA SF40 FIAMMA S. GREGORIO
CAVALLARO (,\i/::;:EAPPE SM35 ATLETICA VIRTUS ACIREALE
DI MAURO ﬁTJAONIO SM FIAMMA S. GREGORIO
FURNO' GIUSEPPE SM55 SPORT ETNA OUTDOOR
GRASSO Eg:ﬁ/lRElLOO SM FREELANCE ATHLETICS P.E.
GRASSO ANTONINO SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE
MANCUSO FABRIZIA SF ATLETICA MISTERBIANCO
MASSEI DOMENICO SM60 ATL. FORTITUDO CATANIA
MUSMARRA FRANCESCO SM70 PODISTICA JONIA GIARRE
NUMA ANGELO SM50 PODISTICA JONIA GIARRE
PORCEDDA GIANLUCA SM40 ATLETICA MISTERBIANCO
PRIVITERA SALVATORE SM65 ATL. LINGUAGLOSSA
PULVIRENTI GIUSEPPE SM40 ATLETICA VIRTUS ACIREALE
SCALIA ORAZIO SM E[ZI:;EEECA > PIETRO
SCHIAVINO EERDINAND SM55 PUNTESE S.G. LA PUNTA
SPOTO SEBASTIANO SM45 PODISTICA JONIA GIARRE
ZTANCAMB'AN GIUSEPPE SM40 SPORT ETNA OUTDOOR
STRAGUZZI UMBERTO SM ATL. FORTITUDO CATANIA
TORRISI CARMELO SM55 PODISTICA JONIA GIARRE
VALASTRO ALFIO SM55 PODISTICA JONIA GIARRE
VENTURA GIUSEPPE SM70 FIAMMA S. GREGORIO




Classifica finale Societa Maschile

POS.

SOCIETA'

ASD ATL. FORTITUDO CATANIA

ASD SPORT ETNA OUTDOOR

ASD PODISTICA JONIA GIARRE

ASD POL. FIAMMA SAN GREGORIO

ASD ATLETICA SICILIA

ASD ATL. LINGUAGLOSSA

ATLETICA VIRTUS ACIREALE

OIN/OODUV | WN (-

ASD ATL. SANT' ANASTASIA

Classifica finale Societa Femminile

POS.

SOCIETA'

ASD ATL. FORTITUDO CATANIA

ASD POL. FIAMMA SAN GREGORIO

ASD ATLETICA MISTERBIANCO

A TWIN(IR

ASD ATLETICA SICILIA




